publicado al final del presente Boletín, autorizando a Secretaría de Hacienda y Desarrollo 

Económico a emitir Orden de Pago, a favor de la Sra. MARIA ALEJANDRA AGÜERO, 

DNI. Nº 20.071.073, dependiente de la Secretaría Privada de Intendencia, ascendiendo a la 

suma total de PESOS TRECE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA   ($ 13.250,00.-).- 

DCTO. Nº  571 (14/05/2015): Otorgando subsidios a  favor de cada una de las personas -------

------------------------------------- detalladas y cuyos montos a abonar se detallan en Anexo I, 

publicado al final del presente Boletín, autorizando a Secretaría de Hacienda y Desarrollo 

Económico a emitir Orden de Pago, a favor de la Sra. MARIA ALEJANDRA AGÜERO, 

DNI. Nº 20.071.073, dependiente de la Secretaría Privada de Intendencia, ascendiendo a la 

suma total de PESOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO             

($ 49.921,00.-).- 

DCTO. Nº  573 (14/05/2015): Otorgando subsidio, por la suma de PESOS OCHO MIL con --

---------------------------------------- 00/100 ($ 8.000,00.-), a favor de la Sra. FUIGUEROA, 

GRACIELA INES, DNI. Nº 20.071.256, destinado a cubrir los gastos necesarios de sepelio 

de su bebe fallecido, otorgando subsidio por la suma de PESOS DOCE MIL ($ 12.000,00.-),  

a favor del Señor SALGADO, LUIS ALEJANDRO, autorizando a Secretaría de Hacienda y 

Desarrollo Económico a emitir Orden de Pago, a favor del Sr. CUELLO, JOSE EDUARDO, 

DNI. Nº 27.917.790,  propietario de la Empresa de Sepelio San Cayetano Servicios Sociales.-

[...]

Otorgando subsidios a  favor de cada una de las personas -------

------------------------------------- detalladas y cuyos montos a abonar se detallan en Anexo I, 

publicado al final del presente Boletín, autorizando a Dirección General de Contaduría  emitir 

Orden de Pago por la suma total de PESOS CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA con 00/100 ($ 43.850,00.-), a favor del Habilitado Pagador.- 

DCTO. Nº  579 (15/05/2015): Constituyendo un Fondo Permanente Especial, en forma --------

----------------------------------- excepcional y por única vez, en la Secretaría de Turismo, 

Cultura y Deporte, por la suma de PESOS SETECIENTOS QUINCE MIL CON  00/100 

Ctvos. ($ 715.000,00.-), que será destinado a solventar los gastos que demande la 

organización del evento “XIII FIESTA MUNICIPAL DEL LOCRO”.- 

DCTO. Nº  580 (15/05/2015): Promulgando Ordenanza Nº 6055/15, dictada por el Concejo --

------------------------------------ Deliberante, mediante la cual se impone el nombre de Pasaje

[...]

Joven Catamarca,  autorizando a Secretaría de Hacienda y Desarrollo Económico a emitir 

Orden de Pago, a favor del Sr. FRANCO ANTONIO ROSATO, DNI. Nº 27.765.747, tesorero 

de la Institución.-  

DCTO. Nº  584 (15/05/2015): Otorgando subsidio, por la suma de PESOS DIECISIETE MIL 

------------------------------------ SEISCIENTOS ONCE con  80/100 Ctvos. ($ 17.611,80.-), a 

favor de la  Sra. CINTHIA  MARISOL ANDRADA, DNI. Nº 34.029.989, madre del alumno 

TOMAS JESUS CHUMBITA,  autorizando a Secretaría de Hacienda y Desarrollo 

B.M. Nº 29/15-MAY/ 2015 –– Periodo:12 al 15/05/2015-  

6 

BOLETIN MUNICIPAL